

Turun seudun psykologiyhdistyksen koulutus: Seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuuden kohtaaminen psykologin työssä

Koulutuksessa käydään läpi perustietoutta liittyen seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin elämänkaarinäkökulma huomioiden. Perustiedon lisäksi koulutuksessa pohditaan yhteiskunnan normatiivisuutta ja normatiivisuuden seurauksena syntyneen stigman merkitystä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen elämässä. Käymme läpi American Psychological Association (APA) laatimaa ohjeistusta transsensitiiviseen kohtaamiseen sekä pohdimme, miten psykologit voivat olla osaltaan edesauttamassa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen hyvinvointia eri sektoreilla työskennellessään.

Käymme koulutuksessa läpi sekä teoriaa että käytäntöä, minkä lisäksi työstämme moninaisuuteen liittyviä teemoja toiminnallisella harjoittelulla ja keskustelulla. Kokemuskouluttajien avulla moni esityksessä ja yhteisessä pohdinnassa nousseista asioista elävöityy ja ymmärrys kysymyksiin syvenee.

Aika: La 30.9.2017 klo 10-16

Paikka: Kokouskeskus Mauno (Tykistökatu 6, 20520 Turku)

Ostavastuu: 40e, sisältää lounaan ja iltapäiväkahvin

Ilmoittautuminen 10.9 mennessä: <https://goo.gl/forms/O8rYL6uopLAhey613>

Kouluttajat:

Psykologi Laura Blomqvist ja psykologi, seksuaalineuvoja Maarit Grönroos sekä 1-2 kokemuskouluttajaa Setasta

Olemme koulutautuneet seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuuden teemoihin mm. Seta ry koulutusten ja muun toiminnan kautta. Olemme tehneet psykologeina töitä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kanssa eri työtehtävissämme.

Palautetta vastaavasta koulutuksestamme:

"Hyvä yhdistelmä: Tietoa+ kokemusasiantuntijat. Tärkeä asia, hyvä paketti. Kiitos!"

"Statistics were very useful for me and also the inclusion of the most recent APA recommendations. To listen to the life experts on the topic was great!"

"Kokemusasiantuntijat, miten huomioida psykologin työssä, esityksessä myös voimavaranäkökulma, ei myöskään "aliarvioitu" psykologien tietämystä"

Kuinka todennäköisesti suosittelisit koulutusta kollegoille (1-5) ? Keskiarvo: 4,5

